
     ANO XV | Nº 1413 | MACAU, 02 JANEIRO DE 2019

Portaria nº0001/2019, de 02 de janeiro de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei

Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR, o Sr. Cícero Antônio Bezerra Júnior, CPF nº 039.363.474-

41, para exercer as funções dos Cargos de Presidente da Comissão Permanente de

Licitação e Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Macau.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  todas  as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 02 de janeiro de 2019.

Túlio Bezerra Lemos
PREFEITO 

José Elias de Medeiros Júnior

SECRETÁRIO DE ADM E FINANÇAS



     ANO XV | Nº 1413 | MACAU, 02 JANEIRO DE 2019

Página sem Publicação

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU
Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais
Prefeito: Tulio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo 

http://www.macau.rn.gov.br/

	Portaria nº0001/2019, de 02 de janeiro de 2019.
	Túlio Bezerra Lemos PREFEITO


